
SMLOUVA O VÝPŮJČCE

uzavřená na základě § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dále OZ)

č.j. 2904/23/CN

1 SMLUVNÍ STRANY

půjčitel:

Bio-Rad spol. s r.o.

Sídlo: Pikrtova 1737/1a, 140 00 Praha 4

IČO/DIČ: 49243764/ CZ49243764

Statutární zástupce: Ing. Ondřej Skála, jednatel

E-mail:

Tel.:

Bankovní spojeni:

(dále ,,Půjčitel")

a
vYpůjčitel:

Stodská nemocnice, a.s.,

Sídlo: Hradecká 600, 331 01 Stod

IČO/DIČ: 26360870 /CZ699005333

Statutární zástupce: M UDr. Petr Hubáček, M BA, LL.M., místopředseda představenstva

Mgr. Daniel Hajšman, člen představenstva

E-mail:

Tel.:

Bankovní spojeni:

(dále ,,Vypůjčitel")

2 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Tato Smlouva se uzavírá na základě výsledku poptávkového řízení na veřejné zakázky ,,DODÁVKA
DIAGNOSTICKÝCH REAGENCIÍ VČ. VÝPŮJČKY ANALYZÁTORU NA GLYKOVANÝ HEMOGLOBIN PRO NNP

HORAŽĎOVICE A STODSKOU NEMOCNICI A.S.". Nabídka účastníka byla zadavatelem vyhodnocena jako

nejvýhodnější.

1



2.2. půjčitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s požadavky Vypůjčitele v uvedené veřejné zakázce,

s rozsahem a povahou věci, která je předmětem výpůjčky, jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní,

servisní a jiné podmínky a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plněni této

Smlouvy nezbytné.

2.3. Účelem Smlouvy je výpůjčka přístroje, který bude sloužit diagnostickým účelům.

3 PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1. půjčitel touto Smlouvou přenechává vypůjčiteli, do bezplatného užívání (výpůjčky) nás|edujÍcÍ přístroj: d-10

Hemoglobin Testing System, který je specifikován v Příloze č. 1 Smlouvy (dále ,,přístroj"). přístroj bude dodán:

- 1 ks pro Stodskou nemocnici, a.s.

3.2. součástívýpůjčky a plnění Smlouvy bude:

- doprava a dodání přístroje včetně přÍs|ušenství ve lhůtě stanovené ve ČI. 6.1. Smlouvy,

- vykládka v místě určeném Vypůjčitelem,

- provedení kompletního odborného zapojení, instalace, montáže a zprovoznění přístroje,

- vystavení protokolu s ověřením funkcí přístroje (validace přístroje po instalaci včetně protokolu)

- dodání návodu k obsluze, technických listů a prohlášení o shodě,

- základní a následné zaškolení k používání a údržbě přístroje podle ČI. 5.2. a 10.2. Smlouvy,

- likvidace případně vzniklého odpadu,

- bezplatné provádění BTK, jiných opakovaných servisních činností, elektrických revizí, dalších potřebných
zkoušek, vystavení servisního protokolu, dodávka náhradních dílů vč. servisních kitů (je-li součástí

provozu přístroje jejich periodická výměna), a náklady na dopravu včetně času stráveného na cestě po

celou záruční dobu v intervalech určených právními předpisy a výrobcem přístroje,

- bezplatné zajištění obousměrné online komunikace s laboratorním informačním systémem, tj. online
načítání požadavků z LIS a online odesňání výsledků do lis, v ceně přístroje. (komunikace s LIS pro

Stodskou nemocnici, a.s. - dodavatel OS Soft., komunikace s LIS pro Nemocnice následné péče LON

Horažd'ovice, s.r.o.) a provedení dalších činností sjednaných v této Smlouvě nebo nezbytných k řádnému

fungování přístroje,

3.3. půjčitel prohlašuje, že tento přístroj splňuje všechny požadavky Vypůjčitele na technické parametry uvedené
v zadávacích podmínkách veřejné zakázky ,,DODÁVKA DIAGNOSTICKÝCH REAGENCIÍ VČ. VÝPŮJČKY

ANALYZÁTORU NA GLYKOVANÝ HEMOGLOBIN PRO NNP HORAŽĎOVICE A STODSKOU NEMOCNICI A.S.".

Technická specifikace přístrojů tvoří Přílohu č. 1této smlouvy.

3.4. výpůjčka bude poskytnuta včetně bezúplatné preventivní údržby a pravidelné validace (kalibrace) přístroje

dle požadavku výrobce a validace prováděných metod, provádění kompletního servisu a bezúplatné

uživatelské podpory.

3.5. Součástí instalace automatického analyzátoru bude provedena kvalifikace a validace systému a dále napojení

na informační systém Pracoviště.

3.6. Smluvní strany souhlasís tím, že veškeré náklady na služby a dodávky spojené s výpůjčkou (validace, údržba,

servis, uživatelská podpora apod.) hradí půjčitel.

2



3.7. Smluvní strany souhlasí s tím, že náklady na dodávky spotřebních materiálů pro přístroj, jakož i náklady na

náhradní díly jsou zahrnuty v jednotkových cenách za reportovaný test. Tyto ceny jsou uzavřeny v rámcové

kupní smlouvě na dodávky reagenciívzešlé z veřejné zakázky uvedené v ČI. 2.1. Smlouvy.

3.8. vypůjčitel nebude poskytovat půjčiteli v souvislosti s touto výpůjčkou a s ní souvisejIcImi službami a

dodávkami žádné platby. Veškeré náklady jsou zahrnuty v jednotkových cenách za reportovaný test

objednávaných na základě souvisejIcI kupní smlouvy veřejné zakázky uvedené v ČI. 2.1. Smlouvy.

4 DOBA A MÍSTO DODÁNÍ

4.1. půjčitel dodá přístroj do 15 dnů od účinnosti této Smlouvy. Dodáním se rozumí doprava přístroje do sídla

Vypijjčitele, vykládka, odborné zapojení, montáž, instalace, předání souvisejIcIch dokladů a úvodní zaškolení.

přístroj bude dodán do sídla vypůjčitelů: Stodská nemocnice, a.s.,

půjčitel oznámí přesný termín dodání přístroje vypůjčiteli alespoň 5 pracovních dnů předem.

4.2. vypůjčitel zajistí půjčiteli přístup do prostor, kde bude přístroj umístěn. Prostory budou uzamykatelné

a přístup k přístroji bude umožněn pouze oprávněným zástupcům smluvních stran.

5 DODÁNÍ A INSTALACE

5.1. vypůjčitel je povinen zajistit veškeré předpoklady pro řádnou a včasnou instalaci přístroje, tj. připojení k
elektrické/datové síti, přístup na pracoviště a vhodné pracovní podmínky. V případě, že s tímto zajištěním

podmínek vzniknou náklady na straně Vypůjčitele spojené s instalací přístroje, uhradítyto náklady vypůjčiteli

půjčitel, a to nejpozději 3 měsíce od instalace přístroje.

5.2. půjčitel zajistí na své náklady úvodní školení laboratorních techniků a dalších zaměstnanců vypůjčitele

určených Vypůjčitelem pro používání nebo obsluhu Zařízení. Na požádání půjčitele, vypůjčitel či jeho řádně

oprávněný zástupce podepíše potvrzení o tom, že školení bylo Půjčitelem řádně provedeno.

5.3. půjčitel zajistí na své náklady připojení přístroje k laboratornímu informačnímu systému.

6 VLASTNICTVÍ

6.1. přístroj je a zůstane ve výlučném vlastnictví půjčitele po celé období účinnosti Smlouvy a vypůjčitel nebude

mít na přístroj žádné vlastnické právo, nárok ani účast, a to s výjimkou práva držet a využívat přístroj podle

podmínek a ustanovení této Smlouvy.

7 RIZIKA

7.1. vypůjčitel půjčitele bez zbytečného odkladu písemně uvědomí o jakémkoli případu nehody nebo újmy, která

nastane v souvislosti s vypůjčeným přístrojem.

8 POVINNOSTI VYPŮJČITELE

8.1.V průběhu trvánítéto Smlouvy (se) vypůjčitel:

a. zajistí, že přístroj bude uchováván a obsluhován ve vhodném prostředí, že bude využíván pouze pro účely, pro

které byl navržen, a že bude správně obsluhován vyškoleným kompetentním personálem v souladu s pokyny

3



a doporučeními výrobce a v souladu s předpisy správné laboratorní praxe a všemi příslušnými předpisy nebo

nařízeními, které budou v dané době platit;

b. bude udržovat přístroj v bezvadném a provozuschopném stavu, zejména bude provádět pravidelnou údržbu

přístroje v souladu s Operačním Manuálem dodaným Půjčitelem, a dále bude půjčitele informovat o závadě

nebo potřebě údržby či opravy přístroje nad rámecvýše uvedené pravidelné údržby, a to do 48 hodin od zjištění

závady či potřeby opravy přístroje.

c. přístroj vždy ponechá na pracovišti a nebude žádnou část přístroje přemisťovat, nebo se pokoušet přemisťovat,

na jakékoli jiné místo bez předchozího písemného souhlasu půjčitele;

d. na základě předchozí domluvy smluvních stran umožní půjčiteli, aby prostřednictvím svého zástupce

zkontroloval přístroj v jakoukoli přiměřenou dobu (tj. v provozní dobu Vypůjčitele a za tímto účelem umožnil

vstup do prostor, ve kterých bude Zařízení umístěno.

e. nebude bez předchozího písemného souhlasu půjčitele provádět nebo povolovat jakoukoli úpravu nebo

doplnění Zařízení. Veškeré výměny, nahrazení, obnovení či doplnění Zařízení, a to jak materiál, tak práci

provádí na své náklady půjčitel. Materiál (náhradní díly apod.) je ve vlastnictví půjčitele.

f. bez předchozího písemného souhlasu půjčitele se nevzdá kontroly nad přístrojem, neprodá je ani nenabídne

k prodeji, nezastaví, nezatíží zástavním právem ani jiným právem třetí osoby, nepronajme, neposkytne

k užívání ani je nepůjčí. vypůjčený přístroj nelze přenechat jiné osobě bez svolení půjčitele.

9 REKLAMACE

9.1. půjčitel odevzdá vypůjčiteli přístroj v ujednaném počtu ks, jakosti a provedeni, bez právních či faktických vad,

současně provede veškeré souvisejIcI činnosti dle ČI. 3.2. Smlouvy. půjčitel odpovídá za vady přístroje v plném

rozsahu dle příslušných ustanovení právních předpisů.

9.2. vypůjčitel není povinen převzít zapůjčený přístroj, pokud bude vykazovat jakoukoli vadu nebo nedodělek.

9.3. půjčitel garantuje, že dodaný přístroj bude po celou dobu výpůjčky funkční, bezporuchový a kvalitní, tzn., že

zapůjčený přístroj bude po celou záručnídobu způsobilý pro použiti ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu,

nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

9.4. Po celou dobu výpůjčky přístroje bude půjčitel vypůjčiteli poskytovat úplný a bezplatný servis včetně dodávky

potřebných náhradních dílů. jsou vyloučeny jakékoli platby ze strany vypůjčitele spojené s komplexním

servisem přístroje. půjčitel bude též bezplatně provádět bezpečnostní technickou kontrolu (BTK) podle

zákona č. 268/2014 Sb., a zákona č. 89/2021 Sb., v platném znění, a to v intervalech určených výrobcem

přístroje.

9.5. půjčitel neodpovídá za vady, které vzniknou neoprávněným zásahem do přístroje Vypůjčitelem nebo třetí

stranou, škodní událostí nemajÍcÍ původ ve výrobku, nesprávným skladováním po jeho předání vypůjčiteli,

nesprávnou údržbou či užíváním, neplněním technických podmínek pro jeho provoz nebo které vzniknou

neautorizovanou opravou, úpravou či jinou změnou výrobku.

9.6. vypůjčitel je povinen ohlásit vady půjčiteli neprodleně poté, co je zjistí, a to písemně kontaktní osobě

půjčitele uvedené ve ČI. 13.4. Smlouvy.

9.7. půjčitel se zavazuje nastoupit k odstranění vad bezodkladně, nejpozději do 72 hodin nahlášení vady

Vypijjčitelem, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. Do doby nástupu se nezapočítávají státní

svátky a víkendy. Okamžik nahlášení vady Vypůjčitelem se považuje za uplatnění vady vůči půjčiteli na

4



kontaktní telefon, nebo email, který půjčitel uvede v ČI. 13. 4. této Smlouvy. Bude-li to připouštět charakter

vady, je půjčitel povinen odstranit vadu v místě plnění. V opačném případě ji půjčitel odstraní ve své

provozovně.

9.8. V této souvislosti bere půjčitel na vědomí, že k odstranění vad může nastoupit v pracovní den v době od 7:00

hodin do 15:00 hodin, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

9.9. vypůjčitel je povinen přístroj zkontrolovat bezprostředně po jeho převzetítak, aby zjistil vady, které je možné

zjistit při vynaložení odborné péče. zjevné kvalitativní a kvantitativní vady musí být oznámeny při převzetí

přístroje za účasti zástupce nebo dopravce Vypůjčitele, který tuto skutečnost potvrdí. vypůjčitel při oznámení

vady, nebo bez zbytečného odkladu po oznámenívady, rozhodne, zda vyzve půjčitele k odstraněnívady nebo

přístroj vrátí. Za podstatnou vadu se považujíivady v dokladech, jež jsou nutné k převzetí a k užívání přístroje,

jakož

i v dalších dokladech stanovených ve Smlouvě.

9.10. Reklamace musí být uplatněna v písemné formě na místě při převzetí přístroje anebo prostřednictvím e-

mailu, včetně popisu vady. půjčitel je povinen potvrdit přijetí tohoto oznámení obratem.

10 OSTATNÍ USTANOVENÍ

10.1. půjčitel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole, v platném znění. půjčitel na vyzvání a ve spolupráci s Vypůjčitelem (zadavatelem) poskytne

kontrolnímu orgánu jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci veřejné zakázky a předmětu Smlouvy, podá

potřebné informace a umožní vstup do svého sídla nebo jakýchkoli dalších prostor a pozemků souvisejIcIch s

realizacíveřejné zakázky. půjčitel poskytne na výzvu kontrolnímu orgánu své daňové účetnictví nebo daňovou

evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s veřejnou zakázkou či s plněním Smlouvy. půjčitel je dále

povinen provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních zjištění, o čemž

bezodkladně informuje kontrolní orgán a KupujIcího. Kontrolními orgány se rozumí osoby pověřené ke
kontrole Nejvyšším kontrolním úřadem, Ministerstvem financí ČR, jakož i dalšími orgány oprávněnými k

výkonu kontroly. půjčitel poskytne potřebnou součinnost v případě kontroly VZ. půjčitel je v této souvislosti

povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvisejIcI s realizací VZ minimálně do 10 let od uzavření Smlouvy

nebo od změny závazku ze Smlouvy. půjčitel je povinen v této lhůtě poskytovat požadované informace a

dokumentaci souvisejIcI s realizací předmětu Smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů
(MF, NKÚ, příslušný orgán finanční správy, oprávněné orgány státní správy) a je povinen vytvořit výše

uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci VZ a poskytnout jim při provádění

kontroly součinnost.

10.2. Po předání přístroje provede půjčitel úvodní základní zaškolení Vypůjčitele k obsluze přístroje v potřebném

rozsahu. Následně půjčitel zajistí po předchozí žádosti KupujIcího další školení pro pověřené zaměstnance

Vypůjčitele v potřebném rozsahu. půjčitel současně zaškolí určené zaměstnance Vypůjčitele tak, aby byli

následně schopni samostatně proškolovat pracovníky Vypůjčitele k obsluze zařízení. Po provedení zaškolení

(instruktáže) půjčitel o tomto vyhotoví dokumentaci, kterou předá vypůjčiteli k archivaci.

10.3. půjčitel je povinen k plněnítéto Smlouvy využít pouze těch poddodavatelů, které uvedl v nabídce na veřejnou

zakázku dle ČI. 2.1. Smlouvy. Změna poddodavatele je možná jen s předchozím písemným souhlasem

Vypůjčitele. Pokud se jedná o změnu poddodavatele prokazujIcIho kvalifikaci, musí půjčitel doložit s

oznámením veškeré kvalifikační doklady nového poddodavatele. půjčitel s předstihem písemně oznámí

vypůjčiteli plánovanou změnu technika uvedeného ve ČI. 13.4. Smlouvy. Před zahájením činnosti nového

5



technika poskytne půjčitel vypůjčiteli na vyzvání kopii certifikátu na provádění obsluhy přístrojů od nového

technika, příp. další doklady. Nový technik bude oprávněn vykonávat činnost pouze s písemným souhlasem

oprávněného zástupce Vypůjčitele.

10.4. V případě, že se půjčitel při plnění této Smlouvy dostane do kontaktu s osobními či citlivými údaji, zejména

s počítačovými daty v zapůjčeném přístroji a IT systému Vypůjčitele, je povinen o nich zachovávat naprostou

mlčenlivost, a to i po ukončení této Smlouvy. půjčitel je povinen zpracovávat osobní a citlivé údaje pouze v

rozsahu nezbytném pro plnění povinností vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy.

10.5. vypůjčitel jako správce ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění,

poskytuje půjčiteli jako zpracovateli oprávnění zpracovat osobní a citlivé údaje pouze za účelem řádného

plnění této Smlouvy.

10.6. Pokud je součástí předmětu Smlouvy dodávka softwarových produktů, pak půjčitel vyhrazuje vypůjčiteli

časově omezené (po dobu výpůjčky přístroje), nikoliv výhradní a přenosné právo užívat tyto softwarové

produkty a zařízení, se kterým byly dodány, v nezměněné formě a pro stanovené účely.

11UKONČENÍ SMLOUVY

11.1. Tato Smlouva může být ukončena:

a) splněním této Smlouvy (ukončením doby výpůjčky),

b) písemnou dohodou smluvních stran,

c) předčasným vrácením přístroje půjčiteli za podmínek stanovených v ČI. 12.2. Smlouvy,

d) předčasným ukončením souvisejIcI Kupní smlouvy na dodávku spotřebního materiálu.

11.2. výpůjčka může být předčasně ukončena vrácením přístroje za podmínky:

a) vypůjčitel písemně oznámí půjčiteli nejméně 30 dní předem, že přístroj vrací, a to bez důvodu iz jakéhokoli

důvodu,

b) vypůjčitel použije přístroj v rozporu se Smlouvou; vypůjčitel vrátí přístroj do 10 dnů od doručení písemné

výzvy půjčitele k vrácení;

11.3. V případě vrácení přístroj jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné závazky a pohledávky

stanovené v zákoně nebo v této Smlouvě, a to do 30 dnů od vrácení přístroje, nebo v dohodnuté lhůtě.

11.4. půjčitel odpovídá za škodu, pokud řádně nezaškolil Vypůjčitele k užívání přístroje nebo způsobila-li škodu

vada věci, kterou půjčitel zatajil.

11.5. Práva smluvních stran musí být uplatněna do 3 měsíců od vrácení přístroje, jinak nebudou přiznána, jestliže

druhá strana namítne opoždění práva.

11.6. vypůjčitel si vyhradil v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, konkrétně v ČI. 2.5 výzvy, změnu závazku,

kdy je oprávněn prodloužit dodací lhůtu v případě závažných okolností o dobu trvání překážky, nejdéle však

o 30 kalendářních dnů, navýšit kupní cenu v případě změny sazby DPH v daňových předpisech a prodloužit

předpokládaný termín zahájení dodávky z důvodů průtahů v poptávkovém řízení.

11.7. vypůjčitel si vyhradil v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, konkrétně v ČI. 2.5 výzvy, změnu závazku,

kdy je oprávněn v případě předčasného ukončenítéto Smlouvy nebo souvisejIcI kupní smlouvy uzavřít novou

smlouvu s dodavatelem, který se umístil další v pořadí.

6



12 KOMUNIKACE

12.1. Veškerá sdělení či jiná jednání smluvních stran podle této Smlouvy budou adresovány níže uvedeným
zástupcům smluvních stran, a to v českém jazyce.

12.2. Komunikace bude probíhat písemně prostřednictvím e-mailu nebo listinnou formou, výjimečně datovou
schránkou. Dokumenty zásadní povahy jako (žádost, upozornění, protokol, odstoupení apod.) budou

podepsány zaručeným elektronickým podpisem, resp. vlastnoručním podpisem zástupce smluvní strany.
Ústní komunikace se připouští v případě formálních záležitostí, dále nesnese-li situace odkladu za podmínky,

že poté bude bezodkladně zasláno písemné podání.

12.3. Elektronická písemnost je doručena nás|edujÍcÍ den po odeslání e-mailu, nepotvrdí-li adresát doručení dříve.
Listinné podání je doručeno okamžikem převzetí ze strany zástupce smluvní strany nebo na základě pravidel
poskytovatele poštovních služeb. Zpráva zasílaná prostřednictvím datové schránky je doručena okamžikem,

kdy se zástupce smluvní strany do datové schránky přihlásí.

12.4. půjčitel, pověřuje komunikaci ve věcech plněni této Smlouvy nás|edujÍcÍ osoby:

Smluvní a zásadní záležitosti

Jméno:

E-mail:

Tel.:

12.5. vypůjčitel pověřuje komunikací ve věcech plnění této Smlouvy nás|edujÍcÍ osoby:

Smluvní a zásadní záležitosti

Jméno:

E-mail:

Tel.:

13 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem uveřejnění
v registru smluv.

13.2. Smlouva se řídí českým právem, konkrétně příslušnými ustanoveními OZ. jakýkoli spor vzniklý z této Smlouvy
bude spadat do soudní pravomoci českého soudu místně příslušného dle sídla Vypůjčitele.

13.3. Smlouva je uzavřena v elektronické podobě.

13.4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými očíslovanými dodatky, které budou opatřeny podpisy
smluvních stran.

13.5. Smluvní strany souhlasí, že tato Smlouva včetně příloh a případných dodatků bude uveřejněna v registru
smluv s odkazem na profil zadavatele v elektronickém nástroji e-zak. vypůjčitel zajistí uveřejnění Smlouvy

v registru smluv ve stanovené lhůtě.

7



13.6. Na tuto Smlouvu navazuje Kupní smlouva na dodávku reagencii a spotřebního materiálu a zajištění servisu

přístroje, která byla smluvními stranami uzavřena na základě veřejné zakázky uvedené ve ČI. 2.1. Smlouvy.

Ukončení jedné smlouvy znamená zároveň skončeni druhé smlouvy.

13.7. Nastane-li skutečnost, která bráni plněni této Smlouvy, oznámí to příslušná smluvní strana bezprostředně

druhé straně s návrhem na zahájeni jednání.

13.8. Pokud by některé ustanoveni Smlouvy bylo shledáno neplatným či nevykonatelným, ostatní ustanovení

zůstávají nedotčena.

13.9. Nedílnou součástí Smlouvy je nás|edujÍcÍ příloha:

Příloha č. 1- Technická specifikace

13.10.Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této Smlouvy, která byla sepsána určitě, srozumitelně, na

základě jejich svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze, Stodu

. M U Dr. Petr Digitálně podepsal, _ Digitally signed by MUDr. Petr Hubáček,

l , " Ing. Ondřej Skála Hubáček, mba,".m.
_ Datum: 2023.05.04Date: 2023.05.03 MBA, LL.M. ""8"0"0"00'

12:44:14 +02'00'

Ing. Ondřej Skála, MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.
jednatel místopředseda představenstva
Bio-Rad spol. s r.o. Stodská nemocnice a.s.

za půjčitele

· Digitálně podepsal Mgr.Mg r. Daniel D,nie1 Hajšman
H · " Datum: 2023.05.12ajsman 12,04:22 +02'00'

Mgr. Daniel Hajšman

člen představenstva
Stodská nemocnice a.s.

za Vypůjčitele

8



TECHNICKÁ SPECIFIKACE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

DODÁVKA DIAGNOSTICKÝCH REAGENCIÍVČ. VÝPŮJČKY ANALYZÁTORU NA GLYKOVANÝ HEMOGLOBIN PRO NNP HORAŽĎOVICE A STODSKOU NEMOCNICI A.S.

ZADAVATEL

Hlavní zadavatel: Nemocnice následné péče LDN Horažd'ovice, s.r.o.

Sídlo: Blatenská 314, Horažďovice, 341 01 IČO: 26360870

Statutární zástupce: Ing. Martin Grolmus - předseda rady jednatelů, Ing. ondřej Provalil, MBA - místopředseda rady jednatelů

Zadavatel 2: Stodská nemocnice, a.s.

Sídlo: Hradecká 600, 333 01 Stod IČO: 26360900

Statutární zástupce: M U Dr. Petr Hu báček, M BA, LL. M., předseda představenstva, Mgr. Da niel Hajšma n, místopředseda představenstva

Druh VZ: dodávky Režim VZ: VZMR Druh řízeni: poptávkové řízeni

DODAVATEL

Název dodavatele: Bio-Rad spol. s r.o.

Sídlo: Pikrtova 1737/1a, 140 00 Praha 4 IČO: 49243764

Statutární zástupce: Ing. ondřej Skála, jednatel Kontaktní osoba:
POKYNY K VYPLNĚNÍ TECHNICKÉ SPECIFIKACE

- V souladu se ČI. 5.3 výzvy dodavatel vyplní tabulku níže v pravém vyznačeném sloupci. Ve druhém sloupci zleva zadavatel specifikoval parametry požadovaného přistroje, počet kusů, délku záruky a další

požadavky.

- V úvodu pravého sloupce dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízený přístroj (zařízeni, zboží) komplexně splňuje požadavky zadavatele. Také u každého řád ku, ve kterém je v levém sloupci

stanoven požadovaný parametr, dodavatel v příslušném pravém sloupci doplní ANO nebo NE, zda je požadavek splněn a napíše konkrétní nabízený parametr Ůe-|i to možné). V případě zatrženi ,,NE" bude

dodavatel vyloučen ze zadávacího řízení. To platí i v případě, pokud některý parametr nebude vyhovovat nebo nebude objasněn.

- Dodavatel dále vyplní v pravém sloupci název nabízeného přístroje (zařízení, zboží), sériové číslo a název výrobce. Jestliže se jedná o parametry zvláštní nebo nad stanovený minimální (příp. maximální) rozsah,

dodavatel je blíže specifikuje.

- Dodavatel je oprávněn nabídnout zboží s jinými parametry za podmínky, že se jedná o parametry objektivně lepší, resp. srovnatelně výhodnějsi než základní vymezení zadavatele. Méně výhodný parametr se

považuje za nesplněni požadavku, ledaže se vejde do přípustné odchylky nebo se jedná o číselný přepis, který bude objasněn.

- K doplněni specifikace dodavatel předloží v nabídce související dokumenty (výrobní listy, prohlášeni o shodě, certifikáty), požadované v této příloze, popř. v Zadávací dokumentaci.

- Není přípustné měnit strukturu tabulky v této příloze. Za nesplněni zadávacích podmínek bude požadováno slučováni, vypouštěni, doplňování nebo jiná úprava stanovených položek, pokud by mohla mít za

následek neporovnatelnost nabídek.

- Zadavatel je oprávněn požadovat upřesnění a doplněni technické specifikace, kterou zpracoval dodavatel. V případě pochybnosti si může zadavatel ověřit údaje jiným způsobem, například ze strany externích

odborníků.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZADAVATELE VLASTNÍ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍ OD DODAVATELE

Počet Záruka v Nabízený přištroj/zař/zen//zbož/ komplexně splňuje požadavkyNAZEV PRISTROJE/ZARIZENÍ/ZBOZI ANO
kusu mesicich zadavatele:

1- , V 2 po dobu Název: D-10 Hemoglogin Testing Systém, 220-0220
Analyzator na měřeni glykovaneho femoglobinu

tendru Sériové číslo: DC2 F728007, DB6G060413 (předběžná informace, může dojit ke změně!)

Závazná specifikace zadavatele: výrobce: Bio-Rad spol. s r.o., Pikrtova 1737/1a, 140 00 Praha 4

. .. . . . DODAVATEL KE KAŽDÉMU PARAMETRU DOPLNÍ ANO ČI NE, ZDA NABÍZENÉ ZBOŽÍSPLŇUJE POŽADAVEK APožadavky na pristrojove vybaveni: NAPÍŠE KONKRÉTNÍ NABÍZENÝ PARAMETR (JE-LI TO RELEVANTNÍ)

Požadovaný princip měřeni: HPLC vysokoúčinná kapalinová chromatografie ANO

Zpracováni vzorků ze stojánků ano

ANO
Min. kapacita stojánku na vzorky 4 ks

ANO
Tisk primární dat

Integrovaná čtečka čárových kódů ANO

Měřeni bez nutnosti přípravy vzorku před měřením ANO

Další požadavky na přístrojové vybaveni:

ANO
Online komunikace s LIS skrze čárové kódy na zkumavce vzorku

Zásah servisu max. 72 hod. po nahlášeni závady ANO

ANO
· dodavatel v nabídce předloží platná prohlášeni o shodě nabízeného zbožii přistroje, vydaná dle
legislativy evropské či národní; přistroj a spotřební materiál musí být v souladu s Evropskou direktivou
IVO 98/79 EC označeny značkou shody CE (označeni přistroje ce na přístroji a uživatelském manuálu)

· spotřební materiál i přistroj musí zadavateli zabezpečit podmínky pro plněni požadavků ČSN 15189 v Přílohy: stroj i souprava mají IVO CE značku, tím jsou ve shodě s Evropskou legislativou a splňuji nároky na

aktuálním znění. ISO 15189

1 ks přistroje bude zapůjčen Stodské nemocnici, as. a 1 ks přistroje Nemocnice následné péče LON ANO, 2 přistroje D10 Hemoglobin Testing Systém
Horažďovice, s.r.o.

V Praze dne 30.3.2023

Zpracoval


